
Stránka 1 z 6 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
62. schůze Rady města  

konané dne 29.3.2021 

 
890/62/RM/2021 Zahájení a schválení programu 62. schůze Rady města Uherské Hradiště 
  
I. Rada města schvaluje 
program 62. schůze rady města. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

891/62/RM/2021 Strategie Smart City Uherské Hradiště  
 
I. Rada města bere na vědomí 
Strategii Smart City Uherské Hradiště zpracovanou v rámci projektu "Hradiště chytře - využití konceptu 
Smart City a navazujících strategií k udržitelnému rozvoji města Uherské Hradiště". 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

892/62/RM/2021 Dotace z Programu regenerace MPR a MPZ Ministerstva kultury ČR - úprava  
 
I. Rada města ruší 
usnesení č. 885/60/RM/2021 ze dne 15.03.2021. 

II. Rada města schvaluje 

1. přidělení státní finanční podpory ve výši 728 000 Kč na 2. etapu obnovy hradeb v Dlouhé ulici 
v Uherském Hradišti; 

2. přidělení státní finanční podpory ve výši 280 000 Kč na restaurování vstupních dveří do objektu 
č. p. 267 ve Všehrdově ulici Střední uměleckoprůmyslové škole, IČO 60371749, Všehrdova 267, 
Uherské Hradiště, a uzavření veřejnoprávní smlouvy; 

3. přidělení státní finanční podpory ve výši 347 000 Kč na restaurování vstupních dveří do kostela 
Zvěstování Panny Marie ve Františkánské ulici Bratřím františkánům v Uherském Hradišti, 
IČO 26521024, Mariánské náměstí 200, Uherské Hradiště, a uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

893/62/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. budoucí pacht a následné uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o pachtu vodovodního řadu 
o délce cca 18,2 m, který bude umístěn do části pozemku p. č. 796/2 v k.ú. Sady a zajištění jeho 
provozu pro stavbu "Hřiště Sady - napojení na technickou infrastrukturu", společnosti Slovácké 
vodárny a kanalizace, a.s., Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 494 53 866, 
jejímž předmětem je závazek smluvních stran uzavřít dodatek ke Smlouvě č. NV 02/2018 o pachtu 
vodohospodářského zařízení a zajištění jeho provozu 

2. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
č. 2019/0437/SMM-SP ze dne 08.08.2019, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností E.ON Distribuce, a.s., 
F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice (nyní EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 
602 00 Brno), IČ 280 85 400, spočívajícího ve změně čl. I. odst. 4., kde bude přidán "1 ks pilíře 
do-na část pozemku p. č. 814/7", ve změně části čl. II. odst. 3., kde bude změněn text "umístění 



Stránka 2 z 6 
 

kabelového vedení NN a 2 ks pilířů" nově na "umístění kabelového vedení NN a 3 ks pilířů"  a ve 
změně čl. II. odst. 1., kde bude změněn termín "do 2 let ode dne uzavření této smlouvy", na nový 
termín "do 2 let ode dne uzavření tohoto dodatku", včetně udělení souhlasu s navrhovaným 
stavebním záměrem a s respektováním podmínek dotčených odborů uvedených ve stanoviscích 

3. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) spočívající v právu zřídit, provozovat, 
udržovat a opravovat na částech pozemků p. č. 691/3 a p. č. 695/1, oba v k.ú. Uherské Hradiště, 
podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě, sestávající z 1 ks HDPE trubky pro 
optický kabel včetně optického kabelu v rozsahu vymezeném v GP č. 2621-253/2020, včetně 
práva provádět na podzemním komunikačním vedení úpravy za účelem jeho modernizace nebo 
zlepšení jeho výkonnosti, pro oprávněnou společnost INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého 166, 
755 01 Vsetín, IČ 253 52 288, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na 
dobu neurčitou 
 

II. Rada města uděluje 

1. souhlas s umístěním sídla spolku TENIS SLOVÁCKO, z.s., IČ 046 94 236, na adrese Stonky 
860, 686 01 Uherské Hradiště 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

894/62/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na 1 ks mikrotrubičky kabelu metropolitní 
komunikační sítě v celkové délce 350 bm, vedeného v trase vyznačené ve výkresu situace 
(Příloha č. 1), na pozemcích p. č. 2068/15, p. č. 2065/91, p. č. 3157, p. č. 764/15, p. č. 764/17, 
p. č. 764/1, p. č. 2055/4, p. č. 2055/3, p. č. 2055/2, p. č. 3023/145, p. č. 3023/79, p. č. 3023/81, 
p. č. 2068/11 a p. č. 2065/90, vše v k.ú. Mařatice, společnosti CETIN a.s., Českomoravská 
2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 040 84 063, s výší nájmu 36 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na 
dobu neurčitou s devítiměsíční výpovědní dobou s tím, že prvních 24 měsíců od účinnosti nájemní 
smlouvy nejsou pronajímatel ani nájemce oprávněni k podání výpovědi, za účelem zafouknutí 
a provozování optického kabelu ve vlastnictví nájemce v souvislosti s poskytováním 
telekomunikačních služeb 

2. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) včetně udělení 
souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene (služebnosti) na pozemcích p. č. 289/8, p. č. 668/1, p. č. 668/3, st. p. č. 914, 
p. č. 928/1, p. č. 928/3, p. č. 928/5, st. p. č. 930/1, p. č. 933/1, p. č. 933/2, p. č. 933/4, p. č. 933/5, 
p. č. 933/6, p. č. 954/8, p. č. 970/2, p. č. 974/1, p. č. 974/2, p. č. 974/3, p. č. 974/4, p. č. 974/5, 
p. č. 1018/2, p. č. 1047, p. č. 1051/10, p. č. 1059/1, p. č. 1321, p. č. 1322, p. č. 1323, p. č. 1335/1, 
p. č. 1388, p. č. 1389, p. č. 1392, p. č. 1397, p. č. 1398, p. č. 1399, p. č. 1400, p. č. 1401, 
p. č. 1409, p. č. 1411, p. č. 1412, p. č. 1413, p. č. 1414, p. č. 1415, p. č. 1426 a p. č. 1636, vše 
v k.ú. Uherské Hradiště, pro podzemní vedení komunikační sítě sestávající se z ochranných HDPE 
trubek, ve kterých budou zataženy svazky trubiček s optickými kabely v celkové délce trasy 
cca 3 800 bm a pro 3 ks nových pasivních optických nadzemních sloupků, spočívající ve zřízení 
(umístění), provozování, údržbě a opravách podzemního vedení komunikační sítě včetně práva 
vstupu a vjezdu na dotčený pozemek za účelem zajišťování provozu, údržby, rekonstrukce 
a odstranění, pro oprávněnou společnost T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 
Chodov, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, případně pro jí pověřené třetí osoby, za jednorázovou 
náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (sloupek) + aktuální sazba DPH, 
na dobu neurčitou 

3. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) včetně udělení 
souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene (služebnosti) na pozemcích p. č. 544/1, p. č. 544/102, p. č. 544/112, p. č. 544/113, 
p. č. 544/116, p. č. 544/118, p. č. 544/119, p. č. 544/120, p. č. 544/121, p. č. 544/122, 
p. č. 544/123, p. č. 544/124, p. č. 544/125, p. č. 544/13, p. č. 544/131, p. č. 544/134, p. č. 544/136, 
p. č. 544/137, p. č. 544/151, p. č.  544/153, p. č. 544/156, p. č. 544/158, p. č. 544/167, 
p. č. 544/168, p. č. 544/169, p. č. 544/170, p. č. 544/179, p. č. 544/181, p. č. 544/188, 



Stránka 3 z 6 
 

p. č. 544/190, p. č. 544/193, p. č. 544/2, p. č. 544/200, p. č. 544/201, p. č. 544/203, p. č. 544/207, 
p. č. 544/208, p. č. 544/210, p. č. 544/212, p. č. 544/214, p. č. 544/228, p. č. 544/230, p. č. 544/232, 
p. č. 544/233, p. č. 544/246, p. č. 544/25, p. č. 544/26, p. č. 544/27, p. č. 544/28, p. č. 544/29, 
p. č. 544/3, p. č. 544/30, p. č. 544/31, p. č. 544/32, p. č. 544/38, p. č. 544/4, p. č. 544/40, 
p. č. 544/44, p. č. 544/45, p. č. 544/46, p. č. 544/47, p. č. 544/48, p. č. 544/5, p. č. 544/6, 
p. č. 544/61, p. č. 544/63, p. č. 544/7, p. č. 544/72, p. č. 544/73, p. č. 544/74, p. č. 544/77, 
p. č. 544/8, p. č. 544/81, p. č. 544/82, p. č. 544/86, p. č. 544/87, p. č. 544/9, p. č. 544/91, 
p. č.  544/92, p. č. 544/96, p. č. 544/97, p. č. 597/3, p. č. 599/10, p. č. 599/11, p. č. 599/12, 
p. č. 599/13, p. č.  599/14, p. č. 599/15, p. č. 599/16, p. č. 599/17, p. č. 599/19, p. č. 599/26, 
p. č. 600/1, p. č. 601/1, p. č. 605/1, p. č. 611/3, p. č. 667/1, p. č. 890/1, p. č. 890/3, p. č. 933/2, 
st. p. č. 2173/1, st. p. č. 2174/1, st. p. č. 2175/1, st. p. č. 2176/1, st. p. č. 2177/1, st. p. č. 2178/1, 
st. p. č. 2192/2, st. p. č. 2193/2, st. p. č. 2205/4, st. p. č. 2206/4,  vše v k.ú. Uherské Hradiště, 
pro podzemní vedení komunikační sítě sestávající se z ochranných HDPE trubek, ve kterých 
budou zataženy svazky trubiček s optickými kabely v celkové délce trasy cca 3 950 bm a pro 8 ks 
nových pasivních optických nadzemních sloupků, spočívající ve zřízení (umístění), provozování, 
údržbě a opravách podzemního vedení komunikační sítě včetně práva vstupu a vjezdu na dotčený 
pozemek za účelem zajišťování provozu, údržby, rekonstrukce a odstranění, pro oprávněnou 
společnost T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, 
IČ 649 49 681, případně pro jí pověřené třetí osoby, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (sloupek) + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

4. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) včetně udělení 
souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene (služebnosti) na pozemcích  p. č. 286/3, p. č. 544/1, p. č. 544/4, p. č. 544/5,  p. č. 544/6, 
p. č. 544/7, p. č. 544/8, p. č. 544/9, p. č. 544/13, p. č. 544/25, p. č. 544/26, p. č. 544/27, 
p. č. 544/28, p. č. 544/29, p. č. 544/30, p. č. 544/31, p. č. 544/32,  p. č. 544/38,  p. č. 544/40,  
p. č. 544/44,  p. č. 544/45,  p. č. 544/46,  p. č. 544/47,  p. č. 544/48,  p. č. 544/61,  p. č. 544/72,  
p. č. 544/73,  p. č. 544/74,  p. č. 544/77,  p. č. 544/81,  p. č. 544/82,  p. č. 544/86,  p. č. 544/87,  
p. č. 544/91,  p. č. 544/92,  p. č. 544/96,  p. č. 544/97, p. č.  544/102, p. č.  544/115, p. č. 544/122, 
p. č. 544/123, p. č. 544/124, p. č. 544/125, p. č. 544/131, p. č. 544/134, p. č. 544/136, p. č. 544/137, 
p. č. 544/151, p. č. 544/153, p. č. 544/156, p. č. 544/158, p. č. 544/179, p. č. 544/181, p. č. 544/188, 
p. č. 544/190, p. č. 544/193, p. č. 544/194, p. č. 544/200, p. č. 544/201, p. č. 544/203, p. č. 544/207, 
p. č. 544/208, p. č. 544/210, p. č. 544/212, p. č. 544/214, p. č. 544/228, p. č. 544/230, p. č. 544/232, 
p. č. 544/233, p. č. 544/246, p. č. 597/3, p. č. 599/10, p. č. 599/11, p. č. 599/12, p. č. 599/13, 
p. č. 599/14, p. č. 599/15, p. č. 599/16, p. č. 599/17, p. č. 599/19, p. č. 599/26, p. č. 600/1, 
p. č. 601/1, p. č. 605/1, p. č. 611/3, p. č. 667/1, p. č. 887/2,  p. č. 887/5,  p. č. 887/6,  p. č. 888/1,  
p. č. 890/1, p. č. 890/3, st. p. č. 914, p. č. 928/1, p. č. 928/3, p. č. 928/5, st. p. č. 930/1, p. č. 933/1, 
p. č. 933/2, p. č. 933/4, p. č. 933/5, p. č. 933/6, p. č. 954/8, p. č. 970/2, p. č. 974/1, p. č. 974/2, 
p. č. 974/3, p. č. 974/4, p. č. 974/5, p. č. 1322, p. č. 1323, p. č. 1388, p. č. 1389, p. č. 1392, 
p. č. 1397, p. č. 1398, p. č. 1399, p. č. 1400, p. č. 1401, p. č. 1409, p. č. 1411, p. č. 1412, 
p. č. 1413, p. č. 1414, p. č. 1415, p. č. 1426, st. p. č. 2173/1, st. p. č.  2174/1, st. p. č. 2175/1, 
st. p. č. 2176/1, st. p. č. 2177/1, st. p. č. 2178/1, st. p. č. 2190/4, st. p. č. 2191/4, st. p. č. 2192/2, 
st. p. č. 2193/2, st. p. č. 2205/4, st. p. č. 2206/4, st. p. č. 2218/2, st. p. č. 2655/1 
a st. p. č. 2655/2,  vše v k.ú. Uherské Hradiště, pro podzemní vedení komunikační sítě sestávající 
se z ochranných HDPE trubek, ve kterých budou zataženy svazky trubiček s optickými kabely 
v celkové délce trasy cca 6 121 bm, spočívající ve zřízení (umístění), provozování, údržbě 
a opravách podzemního vedení komunikační sítě včetně práva vstupu a vjezdu na dotčený 
pozemek za účelem zajišťování provozu, údržby, rekonstrukce a odstranění, pro oprávněnou 
společnost AVONET, s.r.o., Krátká 219, 763 26 Luhačovice, okres Zlín, IČ 253 22 478, případně 
pro jí pověřené třetí osoby, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu 
neurčitou 

5. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) včetně udělení 
souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene (služebnosti) na pozemcích p. č. 928/5, st. p. č. 930/1, p. č. 933/1, p. č. 933/2, 
p. č. 933/4, p. č. 933/5, p. č. 933/6, p. č. 1051/10, p. č. 1059/1, p. č. 1321, p. č. 1335/1 
a p. č. 1636,  vše v k.ú. Uherské Hradiště, pro podzemní komunikační vedení veřejné komunikační 
sítě sestávající se ze 2 ks ochranných HDPE trubek, ve kterých budou zataženy svazky trubiček 
s optickými kabely v celkové délce trasy cca 770 bm a 2 ks kabelových komor, spočívající ve 
zřízení (umístění), provozování, údržbě a opravách podzemního komunikačního vedení veřejné 
komunikační sítě včetně práva vstupu a vjezdu na dotčený pozemek za účelem zajišťování 



Stránka 4 z 6 
 

provozu, údržby, rekonstrukce a odstranění, pro oprávněnou společnost INTERNEXT 2000, s.r.o., 
Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČ 253 52 288, případně pro jí pověřené třetí osoby, 
za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (komora) + aktuální 
sazba DPH, na dobu neurčitou 

6. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) včetně udělení 
souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene (služebnosti) na pozemcích p. č. 544/1, p. č. 544/3, p. č. 544/4, p. č. 544/5, p. č. 544/6, 
p. č. 544/7, p. č. 544/8,p. č. 544/9, p. č. 544/13, p. č. 544/17, p. č. 544/18, p. č. 544/25, p. č. 544/26, 
p. č. 544/27, p. č. 544/28, p. č. 544/29, p. č. 544/30, p. č. 544/31, p. č. 544/32, p. č. 544/38, 
p. č. 544/40, p. č. 544/44, p. č. 544/45, p. č. 544/46, p. č. 544/47, p. č. 544/48, p. č. 544/61, 
p. č. 544/63, p. č. 544/72, p. č. 544/73, p. č. 544/74, p. č. 544/77, p. č. 544/81, p. č. 544/82, 
p. č. 544/86, p. č. 544/87, p. č. 544/91, p. č. 544/92, p. č. 544/96, p. č. 544/97, p. č. 544/102, 
p. č. 544/112, p. č. 544/113, p. č. 544/116, p. č. 544/118, p. č. 544/119, p. č. 544/120, p. č. 544/121, 
p. č. 544/122, p. č. 544/123, p. č. 544/124, p. č. 544/125, p. č. 544/134, p. č. 544/136, p. č. 544/137, 
p. č. 544/151, p. č. 544/153, p. č. 544/156, p. č. 544/158, p. č. 544/167, p. č. 544/168, p. č. 544/169, 
p. č. 544/170, p. č. 544/179, p. č. 544/181, p. č. 544/188, p. č. 544/190, p. č. 544/191, p. č. 544/192, 
p. č. 544/193, p. č. 544/200, p. č. 544/201, p. č. 544/203, p. č. 544/207, p. č. 544/208, p. č. 544/209, 
p. č. 544/210, p. č. 544/211, p. č. 544/212, p. č. 544/214, p. č. 544/228, p. č. 544/230, 
p. č. 544/232,  p. č. 544/233,  p. č. 597/1,  p. č. 597/2, 597/3, p. č. 599/10, p. č. 599/11, p. č. 599/12, 
p. č. 599/13, p. č. 599/14, p. č. 599/15, p. č. 599/16, p. č. 599/17, p. č. 599/19, p. č. 599/26, 
p. č. 600/1, p. č. 601/1, p. č. 605/1, p. č. 611/3, p. č. 667/1, p. č. 890/3, p. č. 933/2, st. p. č. 2190/4, 
st. p. č. 2191/4, st. p. č. 2192/2, st. p. č. 2193/2, st. p. č. 2205/4 a st. p. č. 2206/4, vše 
v k.ú. Uherské Hradiště, pro podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě sestávající 
se z 2 ks ochranných HDPE trubek, ve kterých budou zataženy svazky trubiček s optickými kabely 
v celkové délce trasy cca 4 000 bm a 6 ks kabelových komor, spočívající ve zřízení (umístění), 
provozování, údržbě a opravách podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě 
včetně práva vstupu a vjezdu na dotčený pozemek za účelem zajišťování provozu, údržby, 
rekonstrukce a odstranění, pro oprávněnou společnost INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého 166, 
755 01 Vsetín, IČ 253 52 288, případně pro jí pověřené třetí osoby, za jednorázovou náhradu 
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (komora) + aktuální sazba DPH, na dobu 
neurčitou 

7. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřídit a provozovat na části pozemku p. č. 653/11 v k.ú. Uherské Hradiště 
plynárenské zařízení - přeložku STL přípojky plynu v délce cca 11 bm, včetně jeho součástí, 
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů a včetně práva vstupovat a vjíždět na služebný 
pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním 
plynárenského zařízení, pro oprávněnou společnost GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 
400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba 
DPH, na dobu neurčitou, s respektováním podmínek dotčených odborů uvedených ve 
stanoviscích 

8. uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 15.02.2017, 
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30.11.2018 a Dodatku č. 2 ze dne 01.10.2020, týkající se pronájmu 
prostoru č. 0.17 o výměře 14,83 m2, umístěného v I. PP a prostoru č. 2.12 o výměře 18,22 m2, 
umístěného ve II. NP, vše o celkové výměře 33,05 m2 a vše v budově č. p. 293, 
Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 406 v k.ú. Uherské 
Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a společností J.D.Production, s.r.o., Palackého náměstí 293, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 255 92 939, spočívajícího ve změně čl. I. Předmět smlouvy, a to ve zúžení 
předmětu nájmu o prostor č. 2.12 o výměře 18,22 m2, umístěný ve II. NP budovy č. p. 293, 
Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 406 
v k.ú. Uherské Hradiště, a ve změně č. IV. Nájemné, a to tak, že nájemné za nájem prostoru 
sloužícího podnikání je stanoveno na částku ve výši 190 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH 

9. pronájem a následné uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o nájmu prostor nesloužících podnikání 
ze dne 29.03.2018, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 01.11.2018, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 
31.05.2019, ve znění Dodatku č. 3 ze dne 01.10.2020 a ve znění Dodatku č. 4 ze dne 01.12.2020, 
týkající se pronájmu prostor č. 0.03 o výměře 13,62 m2, č. 0.05 o výměře 20,73 m2, č. 0.12 
o výměře 12,40 m2, č. 0.13 o výměře 11,26 m2, č. 0.14 o výměře 12,15 m2 a č. 0.15 o výměře 



Stránka 5 z 6 
 

11,81 m2, umístěných v I. PP, dále prostor č. 2.03 o výměře 10,21 m2, č. 2.09 o výměře 3,10 m2, 
č. 2.10 o výměře 30,35 m2 a č. 2.11 o výměře 18,94 m2, umístěných ve II. NP a prostor č. 3.17 
o výměře 18,10 m2, č. 3.18 o výměře 18,26 m2 a č. 3.19 o výměře 18,86 m2, umístěných ve 
III. NP, vše o celkové výměře 199,79 m2, vše v budově č. p. 293, Palackého náměstí, 
Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
a PAHOP, Zdravotním ústavem paliativní a hospicové péče, z.ú., Mariánské náměstí 78 (nyní 
Palackého náměstí 293), 686 01 Uherské Hradiště, IČ 049 77 408, spočívajícího ve změně 
čl. I. Předmět smlouvy, a to v rozšíření předmětu nájmu o prostor nesloužící podnikání č. 2.12 
o výměře 18,22 m2, umístěný ve II. NP budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, 
která je součástí pozemku st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště, a ve změně čl. IV. Nájemné a to 
tak, že se nájemné za nájem prostor nesloužících podnikání za kalendářní měsíc i rok zvyšuje 
v přímé úměře s ohledem na změnu předmětu smlouvy 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

895/62/RM/2021 Záměry města I.  
 
I. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 

1. převod pozemků p. č. 814/2 o celkové výměře 576 m2 a p. č. 1526 o celkové výměře 355 m2, oba 
v k.ú. Uherské Hradiště 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

896/62/RM/2021 Smlouva o nájmu hrobového místa  
 
I. Rada města schvaluje 
vzor "Smlouvy o nájmu hrobového místa", ve znění dle přílohy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

897/62/RM/2021 Návrh na uzavření smluv o nájmu bytů zvláštního určení v Domě s chráněnými byty, 
Štefánikova 1282, Uherské Hradiště a Domě s pečovatelskou službou, Na Návsi 114,  
Uherské Hradiště - Jarošov  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 17 o velikosti 1+kk v Domě s chráněnými byty, 
Štefánikova 1282, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle usnesení Rady města Uherské 
Hradiště č. 441/28/RM/2019 ze dne 2.12.2019 a č. 619/43/RM/2020 ze dne 29.6.2020 
v následujícím pořadí: 

1.1. Z░░░ P░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 

1.2. Z░░░░ D░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 

1.3. H░░░ Š░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 
 
 



Stránka 6 z 6 
 

898/62/RM/2021 Změna v odborné komisi rady města  
 
I. Rada města odvolává 
pana Ing. Lubomíra Večeřu, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ z funkce člena Komise 
finanční. 

II. Rada města jmenuje 
paní Ing. Blanku Zálešákovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , členkou Komise finanční. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 


